[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2018

	 №
	392

	пгт Лебяжье

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии и топлива     учреждениями бюджетной сферы на 2019 – 2021 годы

В соответствии со статей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 24 положения «О бюджетном процессе муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области», и в целях формирования бюджета муниципального образования Лебяжский муниципальный район, администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления электроэнергии и топлива учреждениями бюджетной сферы Лебяжского района на 2019 - 2021 годы в соответствии с приложениями №1, №2, №3 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения  постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, начальника управления по строительству и жизнеобеспечению Сюксина В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года и подлежит опубликованию на сайте Лебяжского муниципального района Кировской области.

Глава

Лебяжского района        А.С. Дёмшин

                                                                                       Приложение №1

                                         УТВЕРЖДЕНЫ
                                         постановлением администрации
                                         Лебяжского района

                                         от 31.08.2018 № 392
Лимиты потребления электроэнергии и топлива учреждениями

бюджетной сферы Лебяжского района на 2019 год

	Наименование

 потребителей
	лимит по электроэнергии
	лимит по топливу

дрова
	лимит по топливу паллеты
	лимит по тепловой

энергии

	квт.час
	руб.
	куб.м.
	руб.
	тонн
	руб.
	Гкал
	руб.

	МКОУ СОШ с. Лаж (дошкольная группа)
	32000
	251200
	400
	286000
	-
	-
	-
	-

	МКОУ СОШ с. Ветошкино (дошкольная группа)
	20000
	157000
	250
	178750
	-
	-
	-
	-

	 МКОУ ООШ д. Индыгойка  (дошкольная группа)
	5000
	39250
	80
	57200
	-
	-
	-
	-

	ДОУ № 1
	110000
	863500
	212
	151580
	-
	-
	440
	966328

	Дом творчества
	10000
	78500
	-
	-
	25
	162500
	-
	-

	 ДЮСША, в т.ч.
	4000
	31400
	-
	-
	-
	-
	101
	221816

	здание спортзала
	2000
	15700
	-
	-
	-
	-
	101
	221816

	Раздевалка спортплощадки
	2000
	15700
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Управление РУО
	2800
	21980
	-
	-
	-
	-
	20
	43924

	Бухгалтерия РУО
	4400
	34540
	-
	-
	-
	-
	34
	74671

	РМК РУО
	5000
	39250
	-
	-
	-
	-
	28
	61494

	Всего по РУО
	193200
	1516620
	942
	673530
	25
	162500
	623
	1368233

	Управление культуры
	3400
	26690
	-
	-
	-
	-
	12
	26354

	Центр туризма
	50000
	392500
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ДШИ
	2000
	15700
	-
	-
	-
	-
	100
	219620

	МКУ ЛКМ
	2800
	21980
	80
	57200
	-
	-
	-
	-

	 МКУ ЦКС:

	 РДК п. Лебяжье
	22000
	172700
	-
	-
	-
	-
	550
	1207910

	СДК д. Елизарово
	600
	4710
	8
	5720
	-
	-
	-
	-

	СДК д. Индыгойка
	700
	5495
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	СДК д. Изиморка
	500
	3925
	32
	22880
	-
	-
	-
	-

	СДК д. Малый Рын
	800
	6280
	64
	45760
	-
	-
	-
	-

	СДК с. Кузнецово
	800
	6280
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	КСК с. Лаж
	5000
	39250
	200
	143000
	-
	-
	-
	-

	СДК д. Михеевщина
	600
	4710
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	СДК с. Синцово
	300
	2355
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	КСК с. Красное
	5000
	39250
	200
	143000
	-
	-
	-
	-

	МКУ МЦБС:

	Центральная библиотека
	3000
	23550
	150
	107250
	-
	-
	-
	-

	Библиотека д.Елизарово
	300
	2355
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	Библиотека д.Индыгойка
	300
	2355
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Библиотека д.Изиморка
	300
	2355
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	Библиотека с. Вотское
	300
	2355
	8
	5720
	-
	-
	-
	-

	Библиотека с. Кузнецово
	300
	2355
	8
	5720
	-
	-
	-
	-

	Библиотека с. Синцово
	300
	2355
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	Библиотека с. Лаж
	300
	2355
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Библиот. д. Михеевщина
	300
	2355
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	СДК, библиотека с.Окунево
	4000
	31400
	200
	143000
	-
	-
	-
	-

	СДК, библиот. с.Ветошкино
	1200
	9420
	48
	34320
	-
	-
	-
	-

	Всего по культуре
	105100
	825035
	1078
	770770

	662
	1453884

	Администрация района
	44000
	345400
	-
	-
	-
	-
	215
	472183

	Районная. Дума
	680
	5338
	-
	-
	-
	-
	4
	8785

	Финансовое управление
	6590
	51732
	-
	-
	-
	-
	40
	87848

	РМКУ
	107000
	839950
	-
	-
	-
	-
	460
	1010252

	ИТОГО
	456570
	3584075
	2020
	1444300
	25
	162500
	2004
	4401185

__________

                                                                                       Приложение №2
                                        УТВЕРЖДЕНЫ

                                         постановлением администрации
                                         Лебяжского района

                                         от 31.08.2018 № 392
Лимиты потребления электроэнергии и топлива учреждениями

бюджетной сферы Лебяжского района на 2020 год

	Наименование

 потребителей
	лимит по электроэнергии
	лимит по топливу

дрова
	лимит по топливу паллеты
	лимит по тепловой

энергии

	квт.час
	руб.
	куб.м.
	руб.
	тонн
	руб.
	Гкал
	руб.

	МКОУ СОШ с. Лаж (дошкольная группа)
	32000
	260800
	400
	286000
	-
	-
	-
	-

	МКОУ СОШ с. Ветошкино (дошкольная группа)
	20000
	163000
	250
	178750
	-
	-
	-
	-

	 МКОУ ООШ д. Индыгойка  (дошкольная группа)
	5000
	40750
	80
	57200
	-
	-
	-
	-

	ДОУ № 1
	110000
	896500
	212
	151580
	-
	-
	440
	1027532

	Дом творчества
	10000
	81500
	-
	-
	25
	169000
	-
	-

	 ДЮСША, в т.ч.
	4000
	32600
	-
	-
	-
	-
	101
	235865

	здание спортзала
	2000
	16300
	-
	-
	-
	-
	101
	235865

	Раздевалка спортплощадки
	2000
	16300
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Управление РУО
	2800
	22820
	-
	-
	-
	-
	20
	46706

	Бухгалтерия РУО
	4400
	35860
	-
	-
	-
	-
	34
	79400

	РМК РУО
	5000
	40750
	-
	-
	-
	-
	28
	65388

	Всего по РУО
	193200
	1574580
	942
	673530
	25
	169000
	623
	1454891

	Управление культуры
	3400
	27710
	-
	-
	-
	-
	12
	28024

	Центр туризма
	50000
	407500
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ДШИ
	2000
	16300
	-
	-
	-
	-
	100
	233530

	МКУ ЛКМ
	2800
	22820
	80
	57200
	-
	-
	-
	-

	 МКУ ЦКС:

	 РДК п. Лебяжье
	22000
	179300
	-
	-
	-
	-
	550
	1284415

	СДК д. Елизарово
	600
	4890
	8
	5720
	-
	-
	-
	-

	СДК д. Индыгойка
	700
	5705
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	СДК д. Изиморка
	500
	4075
	32
	22880
	-
	-
	-
	-

	СДК д. Малый Рын
	800
	6520
	64
	45760
	-
	-
	-
	-

	СДК с. Кузнецово
	800
	6520
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	КСК с. Лаж
	5000
	40750
	200
	143000
	-
	-
	-
	-

	СДК д. Михеевщина
	600
	4890
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	СДК с. Синцово
	300
	2445
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	КСК с. Красное
	5000
	40750
	200
	143000
	-
	-
	-
	-

	МКУ МЦБС:

	Центральная библиотека
	3000
	24450
	150
	107250
	-
	-
	-
	-

	Библиотека д.Елизарово
	300
	2445
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	Библиотека д.Индыгойка
	300
	2445
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Библиотека д.Изиморка
	300
	2445
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	Библиотека с. Вотское
	300
	2445
	8
	5720
	-
	-
	-
	-

	Библиотека с. Кузнецово
	300
	2445
	8
	5720
	-
	-
	-
	-

	Библиотека с. Синцово
	300
	2445
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	Библиотека с. Лаж
	300
	2445
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Библиот. д. Михеевщина
	300
	2445
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	СДК, библиотека с.Окунево
	4000
	32600
	200
	143000
	-
	-
	-
	-

	СДК, библиот. с.Ветошкино
	1200
	9780
	48
	34320
	-
	-
	-
	-

	Всего по культуре
	105100
	856565
	1078
	770770

	662
	1545969

	Администрация района
	44000
	358600
	-
	-
	-
	-
	215
	502089

	Районная. Дума
	680
	5542
	-
	-
	-
	-
	4
	9341

	Финансовое управление
	6590
	53709
	-
	-
	-
	-
	40
	93412

	РМКУ
	107000
	872050
	-
	-
	-
	-
	460
	1074238

	ИТОГО
	456570
	3721046
	2020
	1444300
	25
	169000
	2004
	4679940

__________

                                                                                       Приложение №3
                                         УТВЕРЖДЕНЫ

                                         постановлением администрации
                                         Лебяжского района

                                         от 31.08.2018 № 392
Лимиты потребления электроэнергии и топлива учреждениями

бюджетной сферы Лебяжского района на 2021 год

	Наименование

 потребителей
	лимит по электроэнергии
	лимит по топливу

дрова
	лимит по топливу паллеты
	лимит по тепловой

энергии

	квт.час
	руб.
	куб.м.
	руб.
	тонн
	руб.
	Гкал
	руб.

	МКОУ СОШ с. Лаж (дошкольная группа)
	32000
	269760
	400
	286000
	-
	-
	-
	-

	МКОУ СОШ с. Ветошкино (дошкольная группа)
	20000
	168600
	250
	178750
	-
	-
	-
	-

	 МКОУ ООШ д. Индыгойка  (дошкольная группа)
	5000
	42150
	80
	57200
	-
	-
	-
	-

	ДОУ № 1
	110000
	927300
	212
	151580
	-
	-
	440
	1068628

	Дом творчества
	10000
	84300
	-
	-
	25
	175750
	-
	-

	 ДЮСША, в т.ч.
	4000
	33720
	-
	-
	-
	-
	101
	245299

	здание спортзала
	2000
	16860
	-
	-
	-
	-
	101
	245299

	Раздевалка спортплощадки
	2000
	16860
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Управление РУО
	2800
	23604
	-
	-
	-
	-
	20
	48574

	Бухгалтерия РУО
	4400
	37092
	-
	-
	-
	-
	34
	82576

	РМК РУО
	5000
	42150
	-
	-
	-
	-
	28
	68004

	Всего по РУО
	193200
	1628676
	942
	673530
	25
	175750
	623
	1513081

	Управление культуры
	3400
	28662
	-
	-
	-
	-
	12
	29144

	Центр туризма
	50000
	421500
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ДШИ
	2000
	16860
	-
	-
	-
	-
	100
	242870

	МКУ ЛКМ
	2800
	23604
	80
	57200
	-
	-
	-
	-

	 МКУ ЦКС:

	 РДК п. Лебяжье
	22000
	185460
	-
	-
	-
	-
	550
	1335785

	СДК д. Елизарово
	600
	5058
	8
	5720
	-
	-
	-
	-

	СДК д. Индыгойка
	700
	5901
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	СДК д. Изиморка
	500
	4215
	32
	22880
	-
	-
	-
	-

	СДК д. Малый Рын
	800
	6744
	64
	45760
	-
	-
	-
	-

	СДК с. Кузнецово
	800
	6744
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	КСК с. Лаж
	5000
	42150
	200
	143000
	-
	-
	-
	-

	СДК д. Михеевщина
	600
	5058
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	СДК с. Синцово
	300
	2529
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	КСК с. Красное
	5000
	42150
	200
	143000
	-
	-
	-
	-

	МКУ МЦБС:

	Центральная библиотека
	3000
	25290
	150
	107250
	-
	-
	-
	-

	Библиотека д.Елизарово
	300
	2529
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	Библиотека д.Индыгойка
	300
	2529
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Библиотека д.Изиморка
	300
	2529
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	Библиотека с. Вотское
	300
	2529
	8
	5720
	-
	-
	-
	-

	Библиотека с. Кузнецово
	300
	2529
	8
	5720
	-
	-
	-
	-

	Библиотека с. Синцово
	300
	2529
	16
	11440
	-
	-
	-
	-

	Библиотека с. Лаж
	300
	2529
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Библиот. д. Михеевщина
	300
	2529
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	СДК, библиотека с.Окунево
	4000
	33720
	200
	143000
	-
	-
	-
	-

	СДК, библиот. с.Ветошкино
	1200
	10116
	48
	34320
	-
	-
	-
	-

	Всего по культуре
	105100
	885993
	1078
	770770

	662
	1607799

	Администрация района
	44000
	370920
	-
	-
	-
	-
	215
	522171

	Районная. Дума
	680
	5732
	-
	-
	-
	-
	4
	9715

	Финансовое управление
	6590
	55554
	-
	-
	-
	-
	40
	97148

	РМКУ
	107000
	902010
	-
	-
	-
	-
	460
	1117202

	ИТОГО
	456570
	3848885
	2020
	1444300
	25
	175750
	2004
	4867116

__________